第１号様式（第６条関係）
新潟県柔道連盟ホームページ広告掲載申請書
　　平成　　年　　月　　日
　新潟県柔道連盟会長　様
新潟県柔道連盟ホームページ広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申請します。
なお、広告掲載が決定したときは、新潟県柔道連盟の定める掲載条件を遵守します。
記
	１　事業者

	２　所　在　地
	〒　　　－

	３　業　　　種

	４　電　　　話
	　　（　　　）
	ＦＡＸ
	　　（　　　）

	５　担当者氏名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	６　掲載希望期間
	　平成　　年　　月 １ 日から　　　年間
※　掲載期間は、年単位です。

	７　広告料
	　　　　　　口　　　　　　　0,000円

	８　広告の掲載内容
（広告主がデザインを作成してデータで下記のアドレスに送ることを基本としますが、無理な場合はデザイン案を下に記入してもらえればこちら側で作成いたします。その場合、簡単なロゴのみとなります。）
デザイン案記入枠　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　データ送信先
　　　　　　　→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ike.yuji@nein.ed.jp

	９　リンク先ＵＲＬ

	新　規
	継　続

申請書提出先　新潟県柔道連盟事務局　ＨＰ担当　池　裕司
郵送先〒957-8555新発田市豊町3-7-6　新発田高等学校　池 裕司
広告料振込先　金融機関　第四銀行加茂支店　口座番号　　普通　1371887

口座名義　新潟県柔道連盟ホームページ係　代表　池　裕司(イケ ユウジ)